ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Trường, ngày       tháng        năm 2022

BÁO CÁO

Thực hiện công tác tuyên truyền cổ động trực quan về xây dựng và phát huy

giá trị văn hóa, sức mạnh con người Việt Nam.

 Thực hiện công văn số 3011/UBND-VHTT, ngày 02/12/2022 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tuyên truyền cổ động trực quan về xây dựng và phát huy

giá trị văn hóa, sức mạnh con người Việt Nam.

 UBND xã Hoằng Trường báo cáo kết quả thực hiện công tác tuyên truyền cổ

động trực quan về xây dựng và phát huy giá trị văn hóa, sức mạnh con người Việt

Nam cụ thể như sau:

 1. Tuyên truyền trực quan:

 UBND xã đã chỉ đạo công chức chuyên môn in ấn băng zôn, pano tuyên

truyền trực quan tại các trục đường chính của xã, tại công sở UBND xã và các địa

điểm họp chợ.

 Kết quả: Đã treo 2 băng zôn 2 mặt trên trục đường chính của xã và gắn 4 tấm

pano tại các địa điểm như: Công sở UBND xã,m khu dân cư thôn Văn Phong, điểm

họp chợ thôn Đại Trường và điểm họp chợ thôn Giang Sơn.

 2. Tuyên truyền thông qua hệ thống tin bài.

 Ngoài thực hiện công tác tuyên truyền Trực quan, UBND xã còn chỉ đạo cán

bộ Văn hóa – thông tin tăng cường viết tin bài thong tin trên hệ thống Đài truyền

thanh xã và trang thông tin điện tử của xã.

 Kết quả, đã tuyên truyền 12 lượt tin bài trên hệ thống đài truyền thanh xã và

đăng 5 bài tuyên truyền trên trang thông tin điện tử xã Hoằng Trường.

 Trên đây là nội dung báo cáo Kết quả thực hiện công tác tuyên truyền cổ

động trực quan về xây dựng và phát huy giá trị văn hóa, sức mạnh con người Việt

Nam. Vậy UBND xã Hoằng Trường báo cáo để phòng Văn hóa – thông tin huyện

tổng hợp báo cáo UBND huyện và báo cáo sở Văn hóa thể thao và du lịch Thanh

Hóa.

Nơi nhận:

- Phòng Văn hóa - TT huyện (b/c);

            - Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Nam

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T08:19:44+0700

		2022-12-07T08:33:36+0700

		2022-12-07T08:33:54+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T08:34:13+0700